
BENZING. FISA SOSIRI EVALUARE

Conc urs

Di stanta
Cod col umbofi I
Lati tudi ne

Ceas Atomi c
Ceas BENZING
Sincronizare
Por. irnbarcati

1

08-09 002 543

0a - 05.21 18:00:31
0a - 05.21 1B:00 :31
Oa - 05 .21 18:0O:31
o30

001
oo2
oo3
004
005
006
oo7
o0a
009
010
o11
o12
013
014
o15
o16
o1l
014
019
o20
o21
o22
023
424
o25

ARG
AB
AB

AB
SPA
SA
AB
AB
AB
AB
AB

SA
SA
AB
SA
ROSU
NEGR
SPA
SA
SA
AB
AB
SA
SALY
ABPA
SA
AB
SA

R0 19 579319 N,l

RO 20 59462 iY

RO 2a 117024 F
R0 2a 5942a [4
R0 19 579342 F
RO 20 59489 f1
RO 20 59468 F
R0 19 579357 I\4

R0 20 59417 F
R0 1a 5068446 F
RO L9 579306 F
RO L9 57934r F
R0 20 59426 F
R0 79 5793A7 F
RO 18 sO6B41s f,l
RO 19 579338 F
R0 19 577 6a4 IY

R0 20 59459 I\4

R0 20 59456 F
R0 20 59490 t4

R0 Ia 506A467 F
R0 2A 59475 tq
R0 20 59441 t4
R0 20 59465 M

R0 20 59460 F
R0 2A 19256 F
R0 2a 59418 F
R0 20 59422 M

R0 20 5947A F
R0 19 579377 F

din :

01

g MAt. 2021

030

o23
005
033
427 _
a16 L
o34
003
036
426
o32
oo7
o27
035
031
o25
011
010
422
o3l
o1l
004
015
472
o01
o04
006
014
o29

05 .21 19:55r09 
I

---;-: ------ - -
---D i ^J

Loc I an s are

Data I ansari i
Col urnbof i I
Longitudjne

GPS Ceas Atomi c
+000 Ceas BENZING

Por. sositi

U GABR I EL

5 - 21 19 :55 :05 GPS
5 .21 19:55:03 -0O2

+,--+--,+-----___
Nom Sec lObs.
I Nr. I

11-
11-

o25

Sos i re
Data ora

39-5
52 -7
r4 -9
32 .A

09. 05 11 :53
09.05 11:54
09.05 11:57
09.05 11 : 5a : 11 .2

+-
lN
lA i

i
1

1

1
2
l
2
2
3
I

D475273E
DA0 5 E3 48
DA77 C92E
DA 15 7 B5a
DAI527 43
DA05E421
DAO 5 E3 BA
D A757 C7 E

DA 17 CA 1A
DA 152aA7
DAIT CA32
DA 152 a C2
DA15784D
D4L5297 3
DA 17C9 B6
DA152D3A
DA757 A72
D41527 89
0A157D06
DAECD94C
DA157D5D
DADCFTC9
DA152a7B
DAC6C3BB
DAO2 DAE 1
D41"57 967
DA1529D4
DA157DB3
DAO5 E2 C F

09.05 12
09. 05 12
09.05 12
09 - 05 12
09 - 05 12
09. 05 12
09 - 05 12
09-05 12
09 - 05 12
09 - 05 12
09. 05 12
09.05 12
09.05 13
09 - 05 13
09. 05 13
09. 05 13
09-05 13
09 - 05 14
09. 05 15

o5
10
10
22
27
2a

3B
39
56
o5
0a
13
2L
30
56
1B

49 -9
59. I
11-2
45.4
50-6
19-3

02 -a
56.5
56 -2
33 -2
04. 5
04.0
22 -7
22 -A
37 -4
07 .3
29-4
2A -5

o27
oo2
019
013
o29
009
oo1
011
a2a
o24
o10
a2a
412
425
ooa
o16
arl
aa7
o21
o15
o26
422
003
oo5
oo4

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

0
0
0
0
009.05 16:20 a9 -4

DA157BF6 
|

Por. nesosit
Por. nesosi t
Po r. nesosi t
Por. nesos i t
Por. nesos i t

Semnaturi tor

Ve rs i une SW
Antena Cl ub

Com i si a control Im

tLtNc+
uusc4 -
arcare/De

: R0-04.01 Cod concurs : O64aaO Serie ce: BENZING 44903655 Sin-4-5 HW-8.0 AutorizaAnt. : 01:382O84a5-1 02:38204485-4 03:3A2OB4a5_3 04:3a2OB4a5
====> B E N Z I N G E x p r e s s c 2 <

gildre

243444
90006456

2


